Lii 	'

_

Zo02

MiNISTÉRIO DA JUSTIÇA
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
COORDENAÇÃO GERAL DE PLANEJAMENTO NORMATIVO E ESTRATÉGICO

DO SISTEMA NACIONAL DE TRÂNSITO

Oficio n° 	1 1 /02-CGPNE-DENATRAN

Brasffia, 1 de 'YVJOOitO de 2002

Senhor Presidente,

Face ao artigo 14, incisos VIII e IX, do Código de Trânsito Brasileiro, informamos a
Vossa Senhoria que o Município de Maricá no Estado do Rio de Janeiro, encontra-se integrado ao
Sistema Nacional de Trânsito, de acordo com o estabelecido na Resolução 1 06/99-CONTRAN.

Atenciosamente,

Joseraynno oe Castro
Respondendo pelo expediente da CGPNE

A Sua Senhoria o Senhor
ANTÔNIO SÉRGIO DE AZE VEDO DAMASCENO
Presidente do CETRAN/RJ
RIO DE JANEIRO -RJ

APSS 27.02.021 OF. CETRAN-RJ 1

ESPLANADA Dos MINISTERIOS - BLOCO T - ANEXO 11-50  ANDAR - SALA 509- BRASILIAIDF - BRASIL 	 CEP: 70064-900
FONE: (61) 429-3157139684 	FAX: (61) 429-3608